АДМИНИСТРАЦИЯ
БЫКАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16 июня 2014 года № 56
О внесении изменений  в постановление Администрации Быкановского сельсовета Обоянского района Курской области от 03.02. 2014 года № 18 «О вопросах формирования и подготовки резерва управленческих кадров Быкановского сельсовета Обоянского района Курской области»

Администрация Быкановского сельсовета Обоянского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Внести в Порядок формирования резерва управленческих кадров Быкановского сельсовета Обоянского района Курской области  следующее изменение:

Изложить абзац 6 в следующей редакции:

Отбор граждан для включения в резерв управленческих кадров Быкановского сельсовета Обоянского района Курской области осуществляется по целевым группам должностей:

	Должности руководителей муниципальных

 казенных учреждений
	до 2

2 . Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Быкановского сельсовета                                      А.В. Кононов